
ZARZĄDZENIE Nr I/39/2007
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  165,  art.  184  i  art.  128  ust.  1 ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 97 550,00 zł.
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 97 550,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków na 2007 r. zgodnie z klasyfikacją dochodów 
i  wydatków  oraz  przychodów  i  rozchodów  budżetowych,  zawarty  jest  w  załączniku  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2007 r. będzie wynosił:

§ 3

Zmiany,  o  których  mowa 
w  §  1,  wprowadza  się  w 
związku z:
1) wnioskiem Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym korekt 
planu w zakresie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie
2)  potrzebami  wynikającymi  z  bieżącej  realizacji  budżetu  przez  Urząd  Gminy  i  Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

1
)

Dochody  - 21.969.062,8
9

zł

2) Wydatki   - 21.353.667,1
9

zł

3
)

Nadwyżka -
615.395,70

zł



Załącznik do Zarządzenia Nr I/39/2007
Wójta Gminy Frysztak z dnia 29.06.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

W Y D A T K I

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 3 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00
  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00  
  4260Zakup energii  3 000,00

710   Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 10 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 10 000,00  

750   Administracja publiczna 11 000,00 11 000,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 8 000,00

  4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

 1 000,00

  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  
  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  7 000,00
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 3 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 1 500,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 1 500,00
  4270Zakup usług remontowych  1 000,00
  4300Zakup usług pozostałych  500,00
  4410Podróże służbowe krajowe 500,00  

758   Różne rozliczenia 1 000,00 0,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 000,00 0,00
  4810Rezerwy 1 000,00  

801   Oświata i wychowanie 51 550,00 51 550,00
 80101  Szkoły podstawowe 17 441,00 17 441,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 320,00
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 441,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  300,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  4 744,00
  4260Zakup energii  1 515,00
  4300Zakup usług pozostałych  3 262,00
  4430Różne opłaty i składki  1 300,00
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 339,00 339,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  339,00
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 339,00  
 80104  Przedszkola 1 521,00 1 521,00
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 521,00  
  4300Zakup usług pozostałych  1 521,00
 80110  Gimnazja 30 500,00 30 500,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 026,00  
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 574,00  

  4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 500,00  

  4210Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00
  4260Zakup energii 400,00  
  4270Zakup usług remontowych  23 500,00
  4300Zakup usług pozostałych  2 000,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 28,00 28,00
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28,00  
  4300Zakup usług pozostałych  28,00
 80114  Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 1 721,00 1 721,00



DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 721,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 721,00

851   Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 3 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  
  4610Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  3 000,00

852   Pomoc społeczna 500,00 500,00
 85295  Pozostała działalność 500,00 500,00
  4300Zakup usług pozostałych  500,00

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00
 90095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 16 000,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 15 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00
  4260Zakup energii 5 000,00  
  4270Zakup usług remontowych  10 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 10 000,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 1 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 1 000,00  

   Razem: 97 550,00 97 550,00


	W Y D A T K I

